nonodecimo sed et romano et christophoro 

eius filio magnis Imperatoribus anno sexto: die 

secunda mensis martii Indictione quintadecima 

neapoli Certum est me petrum umile 

presbiterum filium quidam marenaci a presenti 

die promitto vobis domino scauracio 

venerabili medico filio quidam domini gregorii 

et drosum seu maru germanas filias quidam 

basilii et maria filia quidam canpuli: relicta 

quidam gregorii hoc est exadelfis seu thias et 

nepotes: propter integra ecclesia vestra 

vocabulo beati Ianuarii (1) sacerdotis et 

martiris constituta intus hanc civitatem 

neapolis inter platea que appellatur trea fata et 

inter vicum qui vocatur duodecim putea 

regione porte sancti Ianuarii: una cum cellis et 

omnibus habitationibus eius seu domibus et 

cum omnibus rebus ipsius ecclesie vestre de 

intus et foris sive que modo habent vel si 

ibidem offertum fuerit a viris et mulieribus per 

quemvis modum mobilium et immobilium 

omnibusque eis pertinentibus. unde tibi 

memorato scauracio medico pertinet uncias 

sex et vobis memorata drosu et maru germanas 

seu maria thias et nepote similiter uncias sex. 

ubi domino volente me custodem constituistis 

cuntis diebus vite mee ea videlicet ratione ut a 

modo et cuntis diebus vite mee in memorata 

ecclesia vestra superhabitare et residere 

promitto et in eadem ecclesia vestra die 

noctuque officium sacerdotalem facere et 

exivere promitto hoc est vesperos et matutinos 

et missarum sollemnia et horis laudis et 

lumminariorum concinnatione exivere 

promitto et omnibus rebus et abitationibus eius 

de intus et foris domos et terras mobilium et 

inmobilium sive nunc habent vel si ibi 

offertum fuerint in mea sit potestate tenendi et 

dominandi seu lavorandi fruendi et omnea 

super me commedendi: et quodcumque 

atconciandum abuerit in memorata ecclesia 

vestra et in omnibus habitationibus eius sive in 

tectora sive at fravricandum a modo et usque 

in prefinitos quatuor annos ego illut facere et 

conciare seu favrire promitto at omnem meum 

expendium nulla dantes hoccasionamen 

Nel nome del Signore Dio Salvatore nostro 

Gesù Cristo, nell’anno diciannovesimo di impero 

del signore nostro Costantino grande imperatore 

ma anche nell’anno sesto di Romano e 

Cristoforo suo figlio, nel giorno secondo del 

mese di marzo, quindicesima indizione, neapoli. 

Certo è che io Pietro, umile presbitero, figlio 

invero di marenaci, dal giorno presente 

prometto a voi domino Scauracio, venerabile